
 

obchodRAZITEK.cz  obchodPECIATOK.sk 

 

 
Razítko na textil - barva na textil – COLOP MINE• obchodRAZITEK.cz 
 
POKYNY: 

1. Před orazítkováním oděv důkladně vyperte. 
2. Přitlačte důkladně razítko na oděv, zejména na místech, kde se překrývají 

dvě vrstvy látky, např. manžeta nebo lem.  
3. Po orazítkování vyčkejte 24 hodin, než oděv znovu vyperete.  
4. Pro razítkování tmavých oděvů doporučujeme použití přiloženého bílého 

pásku. 
 

PRANÍ: ODOLNÁ TEXTILNÍ RAZÍTKOVÁ BARVA  

Barva je vhodná pro všechny savé látky jako polyester, bavlna, apod.  
 
Otisk razítka zůstává perfektně čitelný až do: 

• 50-ti pracích cyklů při 30° C 

• 25-ti pracích cyklů při 60° C 

• 10-ti pracích cyklů při 90° C 
 
Netoxická textilní barva. 
Garantovaná lhůta použitelnosti 1 rok.  
 
CZ Razítka na textil, barva na textil 50 ml, 
SK Pečiatky na textil, farba na textil 50 ml. 

https://www.obchodrazitek.cz/vyroba-razitek/specialni-oborova/razitko-na-textil.html
https://www.obchodrazitek.cz/50ml-barva-na-textil.html
https://www.obchodpeciatok.sk/vyroba-peciatok/specialne-odborove/peciatky-na-textil.html
https://www.obchodpeciatok.sk/50ml-farba-na-textil.html

